（様式２）②研究活動支援型

	整理番号

令和　　年　　月　　日

女性研究者支援室長　殿

（所属・資格）       ・
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名） 　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　（内  線）
　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　 （E-mail）

[bookmark: _GoBack]令和　　年度 女性研究者研究活動支援事業（研究協力者による支援「②研究活動支援型」）
に係る申請書

本学の女性研究者研究活動支援事業の趣旨・目的を理解し、下記のとおり、研究協力者による支援（②研究活動支援型）に申請いたします。女性研究者支援推進会議での審議をお願いします。

記

１．女性研究者グループ申請者（3名～5名）の氏名等を記載してください。なお、科研費の研究者番号を取得している福岡大学の学部に所属している女性研究者のみが対象です。
	No
	氏　名
	所属・資格
	年齢
	内線
	E-mail

	1

	2

	3

	4

	5

（記入例）

	1
	福大 花子
	医学部・講師
	35歳
	3456
	f.hana@fukuoka-u.ac.jp

２．１．に記載したメンバーで申請した理由を記載してください。

３．申請者ごとに研究協力者の利用計画を具体的に記載してください。
	(1) 依頼する業務について

(2) 利用形態・計画（時間／週）について

(3) 研究協力者の配置場所について

４．申請者ごとに過去5年間における研究業績を3頁以内で記載してください。
	研 究 業 績
(3ページ以内)
	1）下部の記入例にならって、過去5年間において発表した主要な学術論文・著書について、研究者別に現在から過去の順に記入して下さい。ただし、投稿中や印刷中の論文は記入しないで下さい。
2）種別欄：論文(理系では原著)、著書、総説、報告書などを明記して下さい。
3）発表論文・著者名欄：著者名が多数に及ぶ場合、当該研究者の氏名より後ろの著者名は、“et al.”や“ら”で省略して下さい。雑誌の場合、著者名：論文名．雑誌名，巻（号）：最初と最後の頁，発表年を記入して下さい。また、著書、報告書などの場合、著者名：論文名．書名(編者)，出版社（所在地），最初と最後の頁,発表年を記入して下さい。いずれも当該著者名に下線を付して下さい。

	氏　　名
	種　別
	発  表  論  文 ・ 著  者  名

（記入例）
　七隈 太郎

論文

著書

Nanakuma,T. et al.：How to get a research fund from the Central Research Institute of Fukuoka University．J．Res．Funds，11(2)：33-44，2001．
七隈 太郎, 他：補助金獲得法．補助金のいろいろ（福岡花子他,編）,九州書院（福岡），pp55-66,2001.

※フォントサイズや行間を調整することにより、3ページ以内で作成してください。
５．申請者ごとに過去5年間における補助金等の受入状況を1頁以内で記載してください。
	補助金等の受入状況
(1ページ以内)
	1）過去5年間に学外から研究代表者として補助を受けた実績について、研究者別に記入して
下さい。
2）研究費種別欄には、科学研究費、受託研究費、研究助成寄附金、共同研究費、寄付研究費
など、具体的に記入して下さい。

	氏　　名
	研究費種別
	研  究  課  題  名
	金額
（万円）
	交付年
（西暦）

※フォントサイズや行間を調整することにより、1ページ以内で作成してください。
〔申請にあたっての注意事項等〕
※本申請書は、10頁以内での申請でお願いします。
※本申請書を基に、女性研究者支援推進会議において慎重な審議をいたしますが、応募者多数の場合は、予算等の関係上、研究協力者の配置はできませんので予めご了承ください。
※採択結果については、申請代表者宛に文書にて通知いたします。
※本申請書は、女性研究者支援室において厳重に管理し、学校法人福岡大学男女共同参画推進本部会議及び女性研究者支援推進会議以外では使用いたしません。